
           

Uchwała nr XVII.92.15 

Rady Powiatu Międzyrzeckiego 

z dnia 30 grudnia 2015r. 

 

w sprawie zmiany uchwały o udzieleniu pomocy finansowej Gminie Przytoczna  

 

 

Na podstawie art. 7 a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 t. j.) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 t. j. ze zm.) 

uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. §1 uchwały Rady Powiatu Międzyrzeckiego Nr XIV.76.15 z dnia 28 października 2015 r.  

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Udziela się z budżetu Powiatu Międzyrzeckiego pomocy finansowej Gminie Przytoczna  

z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej- ulicy Zamkowej  

w miejscowości Przytoczna.”.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

                                                                   Przewodniczący Rady Powiatu                   

                                                                                            Jarosław Szałata 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e  

Wójt Gminy Przytoczna zwrócił się o zmianę przeznaczenia środków zabezpieczonych 
w budżecie powiatu w kwocie 50.000,00 zł jako pomoc finansowa i przyznanie ich na  
zadanie „Przebudowa drogi gminnej – ulicy Zamkowej w miejscowości Przytoczna”.               
W uchwale Rady Powiatu z dnia 28.10.2015 roku nr XIV.76.15 w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej Gminie wpisane zostało na wniosek Gminy zadanie „Przebudowy drogi gminnej 
wraz z budową przyłącza kanalizacji deszczowej przy ulicy Spokojnej w Przytocznej (dz. Ew. 
nr 270, 271/3,339/1)”. Na realizację zadania dotyczącego ulicy Zamkowej Gmina ubiegała się 
o dofinansowanie z Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych, jednakże nie 
otrzymała dofinansowania w pierwszym etapie rozpatrywania wniosków stąd pojawiło się 
zadanie dotyczące ul. Spokojnej w Przytocznej. Ponieważ w trzecim kwartale  bieżącego roku 
Gmina otrzymała dofinansowanie z NPPDL na zadanie Przebudowy ulicy Zamkowej                
w Przytocznej, a Zarząd Powiatu wyraził wolę udzielenia pomocy finansowej Gminie na to 
zadanie w 2015 roku w drodze umowy o współdziałaniu podpisanej w dniu 26 września 2014 
roku, to koniecznym jest przeznaczenie środków budżetowych na dofinansowane zadanie     
w ramach NPPDL. Nieudzielenie pomocy finansowej Gminie może skutkować koniecznością 
zwrotu przez Gminę dotacji uzyskanej z NPPDL. 

     


